Radicacion

202384089001-2020-
00-087-00

202384089001-2017-
00-159-00.

202384089001-2020-
00-084-00.

202384089001-2020-
00-112-00.

202384089001-2020-
00-081-00.

202384089001-2020-
00-109-00.

202384089001-2020-
00-114-00.

202384089001-2020-
00-115-00.

Clase

Verbal- Resolucion de
Contrato

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

ESTADO 096
FIJACION DE
ESTADOS
Demandante Demandado Fecha
Auto
ALVARO BELTRAN HERNAN CONTRERAS 11/11/2021
ALVAREZ CONTRERAS
DAIVETH MARINA CRISTO JOSE QUIROZ 11/11/2021
MERCADO ORTEGA BENITEZ
ZOMAIRA POLO ALGEMIRO DE JESUS BERRIO 11/11/2021
MERCADO LAGUNA.
CENTRAL DE MANUEL ROBERTO NIEVES 11/11/2021
INVERSIONES S.A. PEREZ Y OTROS.
CISA.
GERMAN ESCOBAR ANTONIA DAZA GAMEZ 11/11/2021
MEDINA
CREDITITULOS S.A.S. YEINER ENRIQUE PEREZDE 11/11/2021
LA CRUZ
TOMAS RAFAEL PINA
VARGAS
MOISES ALFONSO MARTINEZ
RIVERA.
CREDITITULOS S.A.S. HOBISALBERTO GAMARRA  11/11/2021
PINO
JEISON JOSE ENRIQUE
CANTILLO
MANUEL ENRIQUE TORRES
CAMPO.
CREDITITULOS S.A.S. JESUS ALBERTO ANDRADES  11/11/2021

JIMENEZ

Auto / Anotacion

Auto Ordena -
Correr Traslado
Contestacion

Auto Ordena -

Correr Traslado Liq
Cred.

Auto Ordena -
Correr Traslado Liq
Cred.

Auto- Designa
Curador

Ad Litem
Auto- Designa
Curador

Ad Litem
Auto- Designa
Curador

Ad Litem

Auto- Designa
Curador

Ad Litem

Auto- Designa
Curador



9 202384089001-2020-
00-116-00.

10202384089001-2020-
00-132-00.

11202384089001-2020-
00-133-00.

12202384089001-2020-
00-134-00.

13202384089001-2020-
00-135-00.

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

ESTADO 096

CREDITITULOS S.A.S

CREDITITULOS S.A.S

CREDITITULOS SA.S

CREDITITULOS SA.S

CREDITITULOS S.A.S

YESID ALEJANDRO JIMENEZ
GARCIA

LIBARDO JOSE REALES
VELASQUEZ.

MICHAEL MATOS GUTIERREZ 11/11/2021

PABLO SAENZ PABLO.

ALVARO DE JESUS FRAGOSO
CORTINA

11/11/2021

ALEX ENRIQUE URIBE GARCIA

JESUS ZULETA VILORIA.

JORGE LUIS DE LAHOZ
HERNANDEZ

11/11/2021

LUIS EDUARDO ALMANZA
PEREZ

ALVAROJOSE GUTIERREZ
PEREZ.

MARILIS DEL CARMEN
GUZMAN SILVA

11/11/2021

ENRIQUE RAFAEL BARRAZA
MADARRIAGA ALEXANDER
GARAY MARTINEZ.

TULIA ELENA CARO LARA 11/11/2021
ANTONIO JOSE RODRIGUEZ

VEGA

DORIS NAYIB VEGA CARO

Ad Litem

Auto- Designa
Curador

Ad Litem

Auto- Designa
Curador

Ad Litem

Auto- Designa
Curador

Ad Litem

Auto- Designa
Curador

Ad Litem

Auto- Designa
Curador

Ad Litem



14202384089001-2020-
00-136-00.

15202384089001-2020-
00-204-00.

16202384089001-2021-
00-002-00.
17202384089001-2021-

00-191-00

18202384089001-2021-
00-187-00

19202384089001-2020-
00-208-00.

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo de
Alimentos

Ejecutivo de
Alimentos

Ejecutivo de
Alimentos

ESTADO No. 096 - VIERRER %8 NOVIEMBRE DE 2021

CREDITITULOS S.A.S VICTOR MANUEL VARGAS DE 11/11/2021
LA HORTA
LUIS CARLOS ROJANO
CANTILLO.
BANCO AGRARIO DE LUIS ALFONSO MEDINA 11/11/2021
COLOMBIA S.A FONSECA.
CARCO SEVE S.A.S JOSE CARLOS VARGAS 11/11/2021
CHARRIS
JAIME BARRIOS BRIEVA.
BELIAZAR RUDAS RIVERA JOSE GERARDO GONZALEZ 11/11/2021
LUZ NEIDIS SANCHEZ CARLOS VILORIA GARRIDO 11/11/2021
CAMPO
YULEIMA CAMPOS PEREZ JAIME LUIS GARAY BLANCO  11/11/2021

Auto- Designa
Curador

Ad Litem

Auto- Designa
Curador
Ad Litem
Auto- Designa
Curador
Ad Litem

Auto Ordena -
Inadmitir
Demanda

Auto Ordena -
Inadmitir
Demanda

Auto Corrige - Auto
que antecede



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
ESTABSMNRP 6PN ERNEIMINKEI RSV IRRBRE PER021

Numero de Registros: 19

En la fecha viernes, 12 de noviembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despachojudicial
y se desfija en la misma fecha al terminar lajornada laboral del despacho.

CLICK PARA DESCARGAR PROVIDENCIAS

LUIS ALBERTO CALDERON GUILLEN
Secretario


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693037/91019796/ESTADOS+096+AUTOS.pdf/c4386780-0bc0-4743-bf14-5f3d38bfe050
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693037/91019796/ESTADOS+096+AUTOS.pdf/c4386780-0bc0-4743-bf14-5f3d38bfe050

